2020年４月 14日
各 位

会 社 名 東 宝 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 島 谷 能 成
（コード番号９６０２ 東証第1部、福岡）

問合せ先 常務取締役経理財務担当 浦 井 敏 之

 （TEL．０３－３５９１－１２２１）

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

当社は、2020年２月期（2019年３月１日～2020年２月 29日）の個別業績につきまして、前期実績値

との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 2020年２月期（通期）個別業績と前期実績値との差異（2019年３月１日～2020年２月 29日）

(単位：百万円)

 営業収入 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当たり

当期純利益

前期(2019年２月期)

実績(A)
110,902 25,103 29,245 20,278 112円 56銭

当期(2020年２月期)

実績(B)
122,119 30,800 35,185 25,149 139円 73銭

増減額(B－A) 11,216 5,696 5,939 4,870 ―

増減率（％） 10.1 22.7 20.3 24.0 ―

2. 差異の理由

映画事業におきまして、「天気の子」の記録的な大ヒットを中心に、前年同期を上回る多くのヒット

作に恵まれた結果、映画事業全体が好調に推移し、演劇事業・不動産事業についても堅調に推移した

ことにより、営業収入が増加しております。

以 上